
Göründüyü kimi, Prezident 
İlham Əliyevin çevik və praq-
matik iqtisadi siyasəti, vaxtında 
görülmüş qabaqlayıcı tədbirləri 
dünya iqtisadiyyatındakı mənfi 
proseslərin ölkəmizə təsirlərinin 
minimuma endirilməsinə şərait 
yaradır. Bu da bir daha təsdiq edir 
ki, Azərbaycanın uğurlu sosial 
siyasəti var, cəmiyyətin sosial 
sifarişinə uyğun çevik qərarlar 
qəbul edən dövlət başçısı İlham 
Əliyevin yürütdüyü siyasətdə 
vətəndaşların mənafeyi öndə gəlir.

Bu amil, başqa sözlə, dövlət 
başçımızın rəhbərliyi ilə so-
sial-iqtisadi sahələrin inkişafı 
istiqamətində həyata keçirilən 
çoxşaxəli islahatlar ölkəmizin 
daha da qüdrətlənməsini, dinamik 
inkişafını gerçəkləşdirir. .

Yeri gəlmişkən, 44 günlük 
Vətən müharibəsində şanlı 
qələbəmizi şərtləndirən əsas 
amillərdən biri də məhz elə bu 
məsələ oldu. Prezident İlham 
Əliyev çıxışlarında da dəfələrlə 
vurğulayıb ki, sosial rifah yüksək 
olmasa, iqtisadiyyat inkişaf 
etməsə, hərbi və siyasi gücdən 
söhbət belə gedə bilməz: “Biz 
iqtisadi müstəqillik yaratmalı idik 
və yaratdıq. Artıq neçə ildir ki, 
Azərbaycan iqtisadi cəhətdən 
tam müstəqil ölkədir, heç kimdən 
asılı deyil, heç bir ölkədən asılı 
deyil, heç bir beynəlxalq maliyyə 
qurumundan asılı deyil. İqtisadi 
müstəqillik siyasi müstəqilliyimizi 
gücləndirdi, daha da cəsarətli 
siyasət aparıldı, müstəqil siyasət 
aparıldı. O siyasət ki, yalnız və 
yalnız Azərbaycan xalqının maraq-
larına xidmət edir”.

Ötən il və bu il də davam 
edən qlobal pandemiya insan 
sağlığı ilə yanaşı, dövlətlərin 
iqtisadiyyatına da ciddi mənfi 
təsirini göstərdi. Belə bir dönəmdə 
möhkəm təməl üzərində qurulan 
iqtisadi inkişaf strategiyasının 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə düzgün istiqamətdə aparılma-
sı nəticəsində ölkəmizdə sosial 
təminata yönələn vəsaitlərdə ciddi 
artım oldu. Belə ki, keçən il pen-
siya, müavinət və təqaüd, ünvanlı 
sosial yardım üzrə əhaliyə 2019-
cu ilin müvafiq dövrünə nisbətən 1 
milyard manatdan artıq çox vəsait 
ödənildi. Bu artımın 700 milyon 
manatdan çox hissəsi pensiya, 

qalanı müavinət, təqaüd, ünvanlı 
sosial yardım üzrə ödənişlərdəki 
artımlar hesabına reallaşdı. Ötən il 
pensiyaların orta aylıq məbləği 14 
faiz artaraq 300 manat təşkil etdi. 
Pensiyaların sığorta hissəsi 16,6 
faiz indeksasiya edilərək artırıl-
dı, 1,2 milyon artıq pensiyaçını 
əhatə edən bu artım üçün aylıq 50 
milyon manata yaxın əlavə vəsait 
ödənildi. 

Vətəndaşlara ödənilən sosial 
müavinətdə 2020-ci ildə 18 faiz 
artım olub. Ötən il ünvanlı sosial 
yardım alan ailələrin sayı 9 min 
ailə (58 min ailə üzvü) artaraq 
ümumilikdə 74,4 min ailə (312 
min ailə üzvü) təşkil edib. Hər bir 
ailəyə düşən orta aylıq məbləğ 
2019-cu illə müqayisədə 15 faiz 
yüksələrək 238 manat təşkil 
edib. Bundan başqa, müharibə 
əlilləri və şəhid ailələrinə 1500-ə 
yaxın mənzil və fərdi ev veri-

lib. Ümumiyyətlə, indiyədək bu 
kateqoriyadan olan vətəndaşlara 
9 min ev ayrılıb. Müharibə 
əlillərinə 400-dək avtomobil verilib 
və ümumilikdə onlara verilən 
avtomobillərin sayı 7150-yə çatıb. 

Pandemiya ilə əlaqədar 
məşğulluq və sosial rifaha dəstək 
üzrə tədbirlər əhalinin təqribən 
5 milyon nəfərini əhatə edib. 
Özünüməşğulluq proqramının 
əhatə dairəsi genişləndirilib və 12 
min ailə proqrama cəlb olunub. 

Özünüməşğulluq proqramı-
na şəhidlərinin və itkin düşmüş 
hərbçilərin ailələri, yaralanmış 
hərbçilər cəlb edilib. Ünvanlı 
dövlət sosial yardımının təyin 
edilməsi məqsədilə 2021-ci il 
üçün ehtiyac meyarının həddi 170 
manat məbləğinə çatdırılıb.

Yeri gəlmişkən, qeyd edək 
ki, 44 gün davam edən Vətən 

müharibəsində Azərbaycan Pre-
zidenti, Silahlı Qüvvələrimizin Ali 
Baş Komandanı İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə rəşadətli ordumuz 
düşməni məhv edərək, torpaq-
larımızdan qovub çıxardı. Dəmir 
yumruqla başı əzilən düşmən 
Azərbaycan əsgəri qarşısında 
diz çökdü və kapitulyasiya aktını 
imzalamağa məcbur oldu. Vətən 
müharibəsində qazanılan parlaq 
qələbə, təbii ki, qəhrəman şəhid 
və qazilərimizin canı-qanı baha-
sına əldə edildi. Elə buna görə də 
postmüharibə dövrü başlanan kimi, 
müharibə əlilləri və şəhid ailələrinə 
dəstək layihələrinə start verildi. 

Hazırda bu tədbirlər Vətən 
müharibəsi şəhidlərinin və itkin 
düşmüş hərbçilərin ailələrini, yara-
lanmış hərbçiləri, erməni terrorun-
dan zərər çəkənləri və müharibə 
iştirakçılarını – ümumilikdə 6 
minədək şəxsi əhatə edir. Yeri 

gəlmişkən, indiyədək 900 şəhidin 
2 mindən çox ailə üzvünə pensi-
ya, müavinət, təqaüd təyin edilib. 
Hazırda bu proses davam edir.

Şəhid ailələri və müharibə 
əlillərinin mənzil və avtomobillərlə 
təmin edilməsi istiqamətində apa-
rılan işlər də diqqət mərkəzində 
saxlanılıb. Belə ki, 2020-ci il 
ərzində şəhidlərin və itkin düşmüş 
hərbçilərin ailələrinin, yaralan-
mış hərbçilərin məşğulluq və 
özünüməşğulluq məsələlərinin 
istiqamətində tədbirlər həyata 
keçirilib. 

Vətən Müharibəsindən sonra 
“Şəhid adının əbədiləşdirilməsi və 
şəhid ailələrinə edilən güzəştlərin 
tətbiqi qaydaları”na dəyişiklik olunub 
və şəhid statusu Gəncə və Naftalan 
şəhərlərində, Bərdə rayonunda 
erməni təxribatı nəticəsində həlak 
olmuş mülki şəxslərə də aid edilib. 

Prezident İlham Əliyevin 

imzaladığı müvafiq fərmanlar 
dövlət başçısının şəhid ailələrinə, 
müharibə və 1990-cı ilin 20 Yanvar 
hadisələri ilə əlaqədar əlilliyi olan 
şəxslərə, Milli qəhrəmanlara, İkinci 
Dünya müharibəsi iştirakçılarına, 
əlilliyi olan şəxslərə xüsusi qayğı-
sının növbəti əyani təzahürüdür.

Qeyd edək ki, şəhid ailələri 
və əlilliyi olan şəxslər Prezidentin 
təqaüdü ilə yanaşı, aylıq əsasda 
müavinət və ya pensiya ilə də 
təmin olunurlar.

Dövlət başçısının müvafiq 
fərmanı ilə Azərbaycanın Milli 
Qəhrəmanına Prezidentin ay-
lıq təqaüdünün məbləği 20 faiz 
artırılaraq 1500 manatdan 1800 
manata çatdırılıb. 

İkinci Qarabağ müharibəsində 
möhtəşəm zəfərimizin qazanıl-
masına mühüm töhfələr vermiş 
Vətən müharibəsi qəhrəmanlarının 
sosial müdafiəsi də Prezidentin 

diqqətindədir. Dövlət başçısının 
imzaladığı müvafiq fərmanla sosial 
təminat sistemində yeni təqaüd 
növü kimi, Vətən Müharibəsi 
Qəhrəmanı üçün Prezidentin aylıq 
təqaüdü (2 min manat) də təsis 
olunub.

Prezident İlham Əliyevin 2021-
ci il 25 yanvar tarixli “Azərbaycan 
Respublikasının ərazi bütövlü-
yünün, müstəqilliyinin və konsti-
tusiya quruluşunun müdafiəsi ilə 
əlaqədar əlilliyi müəyyən edilmiş 
şəxslərin və şəhid ailələrinin 
sosial-məişət şəraitinin yaxşılaş-
dırılması ilə bağlı bir sıra tədbirlər 
haqqında” sərəncamı da həmin 
kateqoriyadan olan əhali qrupla-
rına dövlət başçısının xüsusi qay-
ğısının bariz ifadəsidir. Bu, eyni 
zamanda, dövlət başçısının xalqı-
mızın, xüsusilə həssas təbəqənin 
rifahının daha da yaxşılaşdırıl-
masını daim diqqət mərkəzində 
saxlamasından xəbər verir. 

Onu da qeyd edək ki, Vətən 
müharibəsinin başladığı ilk gündən 
etibarən ölkə rəhbərinin diqqət və 
qayğısı erməni vandalizmindən 
zərər çəkmiş vətəndaşlarımızın 
üzərində idi. Hələ müharibənin ak-
tiv fazası başa çatmamış yaşayış 
yerləri erməni vəhşiləri tərəfindən 
dağıdılmış əhalinin müvəqqəti 
məskunlaşdırılması üçün müva-
fiq addımların atılması, onların 
həyat şəraitinin təmin olunması 
məqsədilə ardıcıl tədbirlərin 
görülməsi bir daha Azərbaycan 
Prezidenti üçün insan amilinin hər 
şeydən önəmli olduğunu göstərdi.

Adıçəkilən sərəncam 2020-
ci ildə Azərbaycan Ordusunun 
həyata keçirdiyi hərbi əməliyyatlar 
zamanı şəhidlik zirvəsinə yüksələn 
qəhrəmanlarımızın ailələrinin və 
bu müharibə ilə əlaqədar əlilliyi 
müəyyən edilən şəxslərin də yaxın 
dövrdə mənzil və ya fərdi evlə 
təminatını nəzərdə tutur.

Sənəddə Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinə 
müəyyən kateqoriyadan olan 
şəxslərin (ailələrin) 2021–2025-ci 
illər ərzində mərhələlərlə mənzil 
və ya fərdi evlə təmin edilməsi 
üçün Azərbaycan Prezidenti ilə 
razılaşdırmaqla tədbirlər planını 
təsdiq edib həyata keçirməsi tap-
şırılır. Bu zaman mənzil və ya fərdi 
evlə təminat ilk növbədə 2014-cü il 

yanvarın 1-dən 2020-ci il yanvarın 
1-dək yerli icra hakimiyyəti orqan-
larında yaşayış sahəsinə ehtiyacı 
olan qismində uçota alınmış və 
ölkəmizin ərazi bütövlüyünün, 
müstəqilliyinin, konstitusiya qu-
ruluşunun müdafiəsi ilə əlaqədar 
əlilliyi müəyyənləşdirilən şəxslərin, 
şəhid ailələrinin, habelə uçota 
alınma tarixindən asılı olmayaraq, 
Çernobıl AES-də qəzanın ləğvi və 
hərbi xidmət vəzifələrinin (xidməti 
vəzifələrin) yerinə yetirilməsi 
ilə əlaqədar əlilliyi təsdiqlənən 
şəxslərə aid edilir. 

Daha sonra isə yerli icra 
hakimiyyəti orqanlarında yaşayış 
sahəsinə ehtiyacı olan qismində 
uçota alınmış və 2020-ci ildə 
aparılan hərbi əməliyyatlar zamanı 
Azərbaycan Respublikasının ərazi 
bütövlüyünün, müstəqilliyinin, kons-
titusiya quruluşunun müdafiəsi ilə 
əlaqədar əlilliyi müəyyənləşdirilən 
şəxslər və şəhid ailələrinin mənzil 
və ya fərdi evlə təmin edilməsi 
nəzərdə tutulur.

Sərəncamda yerli icra 
hakimiyyəti orqanlarına qeyd 
edilən şəxslər barədə məlumatları 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinə təqdim etmələri, na-
zirliyin müraciəti əsasında həmin 
şəxslərin mənzil və fərdi evlə 
təminatı məqsədləri üçün torpaq 
sahələrinin ayrılmasını reallaşdır-
maları, hər il görülmüş işlər barədə 
Azərbaycan Prezidentinə məlumat 
vermələri tapşırılıb.

Cari ildə qarşıda duran 
sosial hədəflər sırasına isə 
postmüharibə dövrü üzrə so-
sial dəstək tədbirlərinin daha 
da genişləndirilməsi, sosial 
ödənişlərinin davamlılığının təmin 
edilməsi, işğaldan azad edilmiş 
ərazilərdə sosial infrastrukturun 
qurulmasına başlanması, so-
sial proqramların, o cümlədən 
mənzil və avtomobillə təminat, 
özünüməşğulluq və s. proqram-
ların daha da genişləndirilməsi, 
yeni DOST, reabilitasiya və sosial 
xidmət mərkəzlərinin yaradılması, 
nazirlik üzrə e-xidmətlərin sayının 
61-dən 100-ə çatdırılması və s. 
daxildir.

“Xalq qəzeti”

Mən demişəm, bir daha demək istəyirəm və bütün 
vətəndaşlar bunu bilsinlər, biz heç bir sosial layihəni dayan-
dırmayacağıq, heç bir sosial proqramı ixtisar etməyəcəyik. 
Azərbaycan sosial dövlətdir və siyasətimizin mərkəzində 
Azərbaycan vətəndaşıdır.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Azərbaycanda heç bir  
sosial layihə təxirə salınmır 

Son günlər paytaxtda istifadəyə verilən bir sıra  
sosial-iqtisadi obyektlər, bölgələrdə aparılan 
genişmiqyaslı tikinti-quruculuq işləri bir daha sübut edir 
ki, hətta pandemiyanın dünya, o cümlədən Azərbaycan 
iqtisadiyyatına təsirlərinə baxmayaraq, ölkəmizdə heç bir 
sosial layihə təxirə salınmır.

Su təchizatı xidmətində  
tarif yenilənməsi büdcədən asılılığın 
aradan qaldırılması üçün zəruridir 
 � Tarif (qiymət) Şurasının yanvarın 31-də keçirilən növbəti 

iclasındə   “Azərsu” ASC-nin müraciəti müzakirə olunub və bir 
kubmetr su təchizatının tarifi ƏDV daxil olmaqla əhali üzrə Bakı, 
Sumqayıt, Xırdalan şəhərləri və Abşeron rayonu üçün 70 qəpik, 
digər inzibati ərazi vahidləri üzrə 60 qəpik, tullantı sularının 
axıdılması xidmətinin tarifi isə ölkə üzrə bir kubmetr üçün 30 qəpik 
səviyyəsində təsdiq olunub.

ASC-nin iqtisadiyyat şöbəsinin rəisi 
Elçin Camalov su təchizatı xidmətndə 
tarif yenilənməsi barədə məlumatında 
bildirib ki, son dövrlərdə tikilən, istismara 
verilən, istismarda olan iri infrastruktur 
layihələrinin faydalı istifadə müddətinin 
uzadılması üçün lazımi resursların 
yoxluğu tariflərin artırılmasında başlıca 
məqsədlərdən biridir.   

E.Camalovun sözlərinə görə, 
istifadə müddəti bitən iri infrastruktur 
layihələrinin təmirinə “Azərsu” ASC  
tərəfindən çox az vəsait sərf olunur: “Bi-
zim istehsal xərclərinin maya dəyərinin 
3-5 faizi təmir xərclərinə sərf olunur. 
Bu da uzunmüddətli dövrdə iri infrast-
ruktur layihələrinin istismar müddətinin 
tamamlanmasına, onların istismarının 
əlverişsizliyinə gətirib çıxarır və bu 
məqsədlə tariflərin artırılması zəruri 
hala çevrilir. Eyni zamanda,  tariflərin 
artırılmasında başlıca məqsəd korpo-
rativ məqsədlərlə yanaşı, istehlakçılar 
tərəfindən suya israfçılığın qarşısının 
alınmasıdır. 

“Azərsu” ASC-nin əsas məqsədi is-
tehlakçılara yüksək səviyyədə içməli su 
təchizatını reallaşdırmaqdır, amma biz 
görürük ki, istehlaka təchiz edilən içməli 
su digər məqsədlər üçün, məsələn, 
suvarma məqsədləri üçün və ya sənaye 
sahəsində istifadə olunur. Bu da suyun 
israfçılığın qarşısını alınmasında təbii ki, 
ən mühüm problemlərdən birinə çevrilir.

Şöbə rəisi daha sonta deyib: “2016-
cı ildə enerji tariflərinin 50 faiz artması 
da iqtisadi amil kimi öz təsirini göstərib. 
“Azərsu” ASC respublikada ən böyük 
enerji istehlakçılardan biridir. Qeyd 
edim ki, 2016-cı ildə tariflər təzələnən 

zaman xidmət tarifləri 37 faiz artmışdı. 
Enerji tariflərinin 50 faiz yüksəlməsi isə 
müəssisənin tariflərinin artırılmasından 
daxil olan gəlir səmərəliliyinin 23,6 
faiz aşağı düşməsi ilə nəticələnmişdi. 
Eyni zamanda, 2019-cu ildə ölkədə 
əməkhaqqının artırılması “Azərsu”  üzrə 
əməkhaqqı xərclərinin, o cümlədən bir 
sıra məcburi dövlət sosial sığorta fond-
ları ayırmalarının, vergi ödənişlərinin 
artmasına bilavasitə öz təsirini göstərib”.

E.Camalov söhbətində su təchizatı 
və tullantı sularının axıdılması 
xidmətlərinin tariflərinə yenidən ba-
xılmasına səbəb kimi yuxarıda qeyd 
edilənləri ümumiləşdirərək xatırladıb ki, 
son illər su təchizatının əhatə dairəsinin 
genişləndirilməsi, əhalinin fasiləsiz 
və keyfiyyətli su təchizatı üçün yeni 
infrastrukturların istismara verilməsi ilə 
əlaqədar elektrik enerjisi, mal-material, 
nəqliyyat və təmir xərclərinin artması, 
həmçinin “Azərsu” Səhmdar Cəmiyyəti 
üzrə işçilərin sayının və əməkhaqların 
yüksəlməsi nəticəsində mövcud 
tariflərlə gəlirlərin fəaliyyət üzrə xərcləri 
qarşılamaması göstərilib. Bu sahədə 
mövcud olan problemlərin aradan 
qaldırılması, xidmətlərin keyfiyyətinin 
yaxşılaşdırılması, istehlakçıların 
keyfiyyətli, habelə fasiləsiz içməli su ilə 
təmin olunması, su təchizatı və kanali-
zasiya sistemlərinin yenidən qurulması 
məqsədilə dövlət büdcəsindən hər il 
olaraq investisiya şəklində maliyyə 
vəsaiti ayrılır. Tarif tənzimlənməsində 
tariflərin mümkün olan aşağı səviyyədə 
saxlanılması, əhalinin optimal 
qiymətlərlə su ilə təmin edilməsi və s. 
kimi amillər nəzərə alınıb.

“Azərsu” ASC-nin xərclərinin 
ödənilməsi üçün dövlət büdcəsindən 
subsidiya ayrılır. Cari il üçün bu 
məqsədlə 45 milyon manat xərclənəcəyi 
nəzərdə tutulur.  

Tarif tənzimlənməsi “Azərsu” 
 ASC-nin maliyyə-təsərrüfat fəaliyyətinin 
sağlamlaşdırılmasına müsbət təsir 
göstərəcək. Həmçinin fasiləsiz su 
təminatının əhatə dairəsinin daha da 
genişlənməsinə şərait yaranacaq, 
Səhmdar Cəmiyyətin işçilərinin sosi-
al müdafiəsinin gücləndirilməsi üçün 
əlavə imkanlar formalaşacaq. Dövlət 
büdcəsindən “Azərsu” ASC-yə vəsait 
ayrılması dayandırılacaq və bu vəsaitin 
sərbəstləşməsinə imkan yaranacaq.

Beləlikllə, tarif tənzimlənməsi 
ilə əlaqədar dövlət büdcəsində 
sərbəstləşən vəsait ölkədə həyata 
keçirilən sistemli və davamlı xarakter 
daşıyan sosial siyasətə uyğun olaraq 
sosialyönümlü tədbirlərə yönəldiləcək.

Son tarif tənzimlənməsi 2016-cı il ma-
yın 13-də aparılıb. Ötən müddət ərzində 
abonentlərin sayı 200 mindən çox artıb. 
“Azərsu” ASC tərəfindən həyata keçirilən 
su təchizatının əhatə dairəsi 50 faizdən  
70 faizə, fasiləsiz su təchizatı isə 65,6 
faizdən 70,5 faizə  yüksəlib. 2016-2020-
ci illərdə orta aylıq əməkhaqqı 41 faiz, 
pensiya 69 faiz artıb. Hazırda isə orta 
aylıq əməkhaqqı 703,5 manat təşkil 
edir. Qeyd edək ki, bundan əvvəlki tarif 
dəyişikliyi aparılmış 2016-cı ildə orta 
aylıq əməkhaqqı 500 manat idi.

Tənzimləmədən sonra belə, tariflər 
bir sıra MDB ölkələrində olduğun-
dan aşağıdır. Belə ki, əhali üzrə su 
təchizatı və tullantı sularının axıdılma-
sı xidmətinin birlikdə tarifi Moskvada 
(Rusiya) 1,70 manat/kubmetr, Kiyevdə 
(Ukrayna) 1,42 manat/kubmetr, Minskdə 
(Belarus) 1,17 manat/kubmetr, Ankara-
da (Türkiyə) isə 0,64-1,28 manat/kub-
metr təşkil edir.

“Xalq qəzeti”

FHN-in əməkdaşları Türkiyədə ərazilərin 
minalardan təmizlənməsi üzrə kursları bitiriblər

 � Fövqəladə Hallar 
Nazirliyinin (FHN) Xüsusi Riskli 
Xilasetmə Xidmətinin 23 nəfərdən 
ibarət pirotexnik və istehkam 
qrupu Türkiyə Milli Müdafiə 
Nazirliyi Baş Qərargahının Bakı 
Silahlı Qüvvələr Attaşeliyinin 
təşkilatçılığı ilə qardaş ölkədə 
xüsusi mina axtarışı və təmizləmə 
kursunu müvəffəqiyyətlə bitirərək 
Azərbaycana qayıdıb.

FHN-in mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, yanvarın 
3-29-da İzmirdə İstehkam Məktəbi 
və Təlim Mərkəzi Komandanlığında 
keçirilmiş kurslarda iştirak etmiş nazir-
liyin əməkdaşları ərazilərin minalardan 
təmizlənməsi və zərərsizləşdirilməsi 
sahəsində bilik və bacarıqlarını 

təkmilləşdiriblər. Kursun yekununda 
şəxsi heyətə təlim-tədris prosesini 
bitirmələri barədə sertifikatlar təqdim 
olunub.

Bundan əlavə, Türkiyə Milli Müdafiə 
Nazirliyi tərəfindən ikitərəfli əməkdaşlıq 
münasibətləri çərçivəsində Fövqəladə 

Hallar Nazirliyinə 10 xüsusi təlim keçmiş 
minaaxtaran it də hədiyyə edilib. FHN-in 
kinoloqlarının həmin itlərin ölkəmizə 
gətirilməsi, həmçinin müvafiq sahədə 
bacarıqlarının artırılması məqsədilə 
Türkiyəyə ezam olunması üçün hazırlıq 
işləri görülür.

Razılaşmaya əsasən, 
PXDU-nun tələbələri 
təcrübə zamanı AZƏRTAC-
ın Azərbaycan dilində 
yaydığı xəbərlərinin Çin 
dilinə tərcüməsində iştirak 
edəcəklər. Tələbələr bu-
nunla Azərbaycan dili üzrə 
biliklərini təkmilləşdirməklə 
yanaşı, ölkəmizin müasir 
inkişafı, xalqımızın zəngin 
mədəniyyəti barədə bilgilər 
əldə edəcəklər. Bu da onların 

hazırlıqlı Azərbaycanşünas 
kadrlar kimi yetişmələrinə 
kömək göstərəcək.

Bundan başqa, PXDU-
nun Azərbaycan dili ixtisası 
üzrə təhsil alan tələbələri 
AZƏRTAC-ın Çin Xalq 
Respublikasındakı müxbir 
məntəqəsi ilə də yaxından 
əməkdaşlıq edəcəklər. Onla-
rın agentliyimizlə əməkdaşlığı 
sertifikatlaşdırılacaq.

Qeyd edək ki, Pekin 

Xarici Dillər Universitetində 
Azərbaycan dilinin tədrisinə 
və Azərbaycan dili ixtisası 
üzrə tələbə qəbuluna start 
verildikdən sonra AZƏRTAC 
bu ali təhsil ocağının 
fəaliyyətini diqqət mərkəzində 
saxlayır. Əsasən Çin Xarici 
İşlər Nazirliyi və ölkənin digər 
dövlət qurumları üçün kadrlar 
hazırlanması ilə məşğul 
olan PXDU-da 2017-ci ildən 
Azərbaycan dilinin ikinci dil 

kimi tədrisinə, 2018-2019-cu 
tədris ilindən etibarən isə 
Azərbaycan dili üzrə kadrlar 
hazırlığına başlanılıb. 

Azərbaycan dili ixtisa-
sı üzrə tələbə qəbulu və 
Azərbaycan dili kafedrası 
dünyada ilk dəfə Pekin Xarici 
Dillər Universitetində təşkil 
olunub. Azərbaycan tərəfinin 
təşəbbüsü və dəstəyi ilə 
burada ötən illər ərzində 
dəfələrlə ölkəmizlə bağlı 
tədbirlər keçirilib, Azərbaycan 
həqiqətlərini, dilimizin və 
mədəniyyətimizin təbliğini 
elmi yolla reallaşdıran 
layihələr icra edilib. 

Şahin CƏFƏROV 
AZƏRTAC-ın 

xüsusi müxbiri
Pekin
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Pekin Xarici Dillər Universitetinin tələbələri 
AZƏRTAC-da işləmək arzusundadır

Yüzdən çox xarici dilin tədris olun-
duğu Pekin Xarici Dillər Universitetində 
(PXDU) Azərbaycan dili ixtisası üzrə 
təhsil alan tələbələr AZƏRTAC-da 
təcrübə keçəcəklər. Onlar gələcəkdə 
agentliyimizdə Çin dilinə tərcüməçi kimi 
işləməyi arzuladıqlarını da bildirirlər.


